様式第１８号（第１８条関係）

   年  月  日

 美浜町長  様

                         （住  所）

                       （氏  名）

美浜町住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金設備毀損（滅失）届出書

  年  月  日付け美浜町指令   第   号で額の確定の通知があった美浜町住宅の太陽光・蓄

電池設備導入促進事業補助金により導入した設備について、下記のとおり、毀損（滅失）しましたので、美浜

町住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金交付要綱第１８条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 毀損（滅失）した設備の名称

２ 毀損（滅失）の時期

３ 被害の状況

４ 毀損（滅失）の原因

５ 今後の方針（修繕、買替え等）

（注）

 被害の状況について、できる限り詳細に記載し、写真等を添付すること